— 1 —

上海市普陀区甘泉路街道办事处文件

普甘办〔2014〕12 号

关于成立甘泉路街道住房货币化解困

工作小组办公室的通知

机关各科室：

根据《区级机关公务员职级提升后有关住房补贴的规定》的

精神，为做好机关公务员职级提升后有关住房补贴工作，经研究

成立甘泉路街道住房货币化解困工作小组办公室。

成员如下：

主 任：刘锁平 甘泉路街道行政办主任

成 员：张 明 甘泉路街道组织科科长

黄加佳 甘泉路街道财经科主任科员

李慧英 甘泉路街道行政办副主任

顾旻娜 甘泉路街道纪检专职干部

— 2 —

特此通知。

上海市普陀区甘泉路街道办事处

2014 年 10 月 30 日

上海市普陀区甘泉路街道办事处 2014 年 10 月 30 日印发